
Zarządzenie Nr 482/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 
na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1586), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  3.332.572,20 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    3.332.572,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  3.332.572,20 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     3.332.572,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 482/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 342 845 593,00 3 332 572,20 346 178 165,20 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 59 713 957,00 3 332 572,20 63 046 529,20 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 43 709 882,00 1 655 518,50 45 365 400,50 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 547 613,00 1 677 053,70 6 224 666,70 

Razem: 953 063 796,93 3 332 572,20 956 396 369,13 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 482/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 października 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 400 710 034,97 3 097 161,35 403 807 196,32 

 80101  Szkoły podstawowe 113 475 440,00 1 190 390,30 114 665 830,30 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 122 481,45 122 481,45 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 80 757,00 80 757,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 825 750,00 825 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 326 688,62 141 171,85 9 467 860,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414 383,86 20 230,00 1 434 613,86 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 420 270,00 90 179,00 13 510 449,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 75 375,00 75 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 304 391,00 12 957,00 1 317 348,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 371,00 1 847,00 188 218,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 597 042,00 4 038,00 601 080,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 013,00 580,00 56 593,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 747,00 83,00 7 830,00 

 80104  Przedszkola  51 137 747,00 557 207,75 51 694 954,75 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 8 075,70 8 075,70 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 79 411,05 79 411,05 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 392 625,00 392 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157 955,00 67 479,00 5 225 434,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 709 720,00 9 617,00 719 337,00 

 80105  Przedszkola specjalne 3 493 836,00 32 303,00 3 526 139,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 26 919,00 26 919,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 429,00 774,00 82 203,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 668,00 110,00 11 778,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 463 575,00 2 692,00 466 267,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 250,00 2 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 689,00 387,00 24 076,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 395,00 55,00 3 450,00 



 

 80107  Świetlice szkolne 4 119 318,00 60 569,00 4 179 887,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50 625,00 50 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 672,00 8 701,00 498 373,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 442,00 1 243,00 67 685,00 

 80115  Technika 51 395 653,00 514 344,30 51 909 997,30 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 2 691,90 2 691,90 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 16 151,40 16 151,40 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 414 000,00 414 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 309 124,00 71 963,00 5 381 087,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 763 274,00 9 538,00 772 812,00 

 80116  Szkoły policealne 6 055 127,00 14 805,45 6 069 932,45 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 2 691,90 2 691,90 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 12 113,55 12 113,55 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 575 446,00 110 160,80 10 685 606,80 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 5 383,80 5 383,80 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 87 750,00 87 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089 991,00 15 041,00 1 105 032,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 689,00 1 986,00 157 675,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 33 422 239,00 395 303,05 33 817 542,05 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 2 691,90 2 691,90 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 20 189,25 20 189,25 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 2 691,90 2 691,90 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 309 375,00 309 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 645 046,00 53 326,00 3 698 372,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498 681,00 7 029,00 505 710,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 114 115,00 63 259,70 6 177 374,70 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 8 075,70 8 075,70 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 46 125,00 46 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643 198,00 7 929,00 651 127,00 



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 776,00 1 130,00 92 906,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 343 813,00 28 265,00 2 372 078,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 23 625,00 23 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 868,00 4 061,00 251 929,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 328,00 579,00 35 907,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 936 967,00 13 460,00 18 950 427,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 250,00 11 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 436,00 1 934,00 895 370,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 069,00 276,00 121 345,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 464 731,00 8 069,00 4 472 800,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 750,00 6 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 013,00 1 154,00 306 167,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 842,00 165,00 43 007,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 586 135,00 9 422,00 5 595 557,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 875,00 7 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 317,00 1 353,00 545 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 113,00 194,00 73 307,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

1 495 308,00 2 693,00 1 498 001,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 250,00 2 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 799,00 387,00 139 186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 591,00 56,00 19 647,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 718 597,00 235 410,85 69 954 007,85 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 823 559,00 6 730,00 830 289,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 329,00 967,00 99 296,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 106,00 138,00 14 244,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 900 508,00 61 914,00 3 962 422,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 51 750,00 51 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 019,00 8 896,00 496 915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 448,00 1 268,00 70 716,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 125 223,00 21 535,00 3 146 758,00 



 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 000,00 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 615,00 3 094,00 294 709,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 549,00 441,00 24 990,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 12 849 123,00 60 437,00 12 909 560,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50 625,00 50 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805 089,00 8 761,00 813 850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 435,00 1 051,00 117 486,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 8 007 984,00 84 794,85 8 092 778,85 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 84 794,85 84 794,85 

Razem: 1 179 210 426,93 3 332 572,20 1 182 542 999,13 

 


